АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     25.06.2025

            №  38/93.015/1

с. Лекарственное

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и ст. 10 Устава Мирновского сельсовета, а также, руководствуясь Положением «О порядке проведения публичных слушаний Мирновского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]            1. Провести  публичные слушания 15 июля  2025 года в 11-30 часов в зале СДК с. Лекарственное по вопросу:
         1.1. Проект муниципального правового акта   «О внесении изменений  в Устав    Мирновского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
           2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов Мирновского сельсовета, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных организаций.
  3. Обеспечить ведение протокола и оформления итоговых документов публичных слушаний.
  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                             М.С. Кунгурцева